
№3043 от 03.09.2013г. «О Благодарственном письме главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 29.08.2013 № 2588, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска за 

оказание гуманитарной помощи населению Дальневосточного федерального округа, 

оказавшемуся в зоне чрезвычайной ситуации, следующие организации города 

Железногорска: 

 -ОАО «Михайловский ГОК» (управляющий директор Кретов Сергей Иванович); 

 -ЗАО «Управляющая компания группы предприятий «ГОТЭК» (генеральный 

директор Куров Константин Николаевич); 

 -ООО «Железногорская ремонтно-строительная компания» (генеральный 

директор Лиморенко Роман Сергеевич); 

 -ОАО «Центр Металлургмонтаж» (генеральный директор  Пахомов Иван 

Викторович); 

 -ООО «Строй Мастер Люкс» (генеральный директор  Гарбузов Александр 

Яковлевич); 

 -ООО «РеалСтрой» (генеральный директор  Пантюхов Владимир Андреевич);  

 -ООО «Имение» (индивидуальный предприниматель Курасов Александр 

Федорович). 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


